Radymno, taxando bona opidanorum juxta continenciam literarum universalium laudi Cracoviensis pro dominica Invocavit habiti de exactione contributionis civilis marcas 18 solvit, molendinum hereditarium domini episcopi.

Jaroslaw, ex mandato literarum S. R. Mtis exactionis civilis anni praesentis est data magnifico domini Spitkoni de Jaroslaw,

summa 20 marcas, molendina civitatis patent in registro fertorum.

- Przeworzko**, Taxando bona i t. d. (jak na poprzedniej stronnicy ¹⁾, marcas 40, molendinum marc. 2 cum gr. 6, inferius molendinum valoris marcarum 40, juxta taxam civilem marcas $1\frac{1}{2}$, cum gr. 6.
- Lanczuth**, marc. 16, molendinum ruptum.
- Rzeszow**, marc. 30, solvit, molendinum valoris 200 marcarum juxta taxam civilem marcas $1\frac{1}{2}$.
- Thiczyn**, marcas 10, molendinum valoris 70 marcarum juxta taxam civilem $1\frac{1}{2}$ marcas.
- Canczuga**, molendinum valoris 130 marc. juxta taxam civilem marcas 5.
- Prochnyk**, molendinum patet in registro fertorum.
- Felsthy**n, molendinum valoris 60 marcarum juxta taxam civilem 2 sexagenas.
- Byercza**, marcas 2 cum fertone, molendinum valoris 30 marcarum juxta taxam civilem marcam 1 solvit.
- Novemyasto**, molendinum valoris 40 marc. juxta taxam civilem $1\frac{1}{2}$ marc. cum 8 gr. solvit.
- Nyezankowycze**, mar. 5, mol. val. 30 mar. solvit marc. c. 6 gr.
- Schol opidum**, marcas 8, molendinum valoris 70 marc. $2\frac{1}{2}$ marcas cum 12 grossis solvit.
- Ribotycze**, marc. $2\frac{1}{2}$, molendinum valoris 20 marc. juxta taxam civilem gr. 40 solvit.
- Sambor**, marcas 36, molendinum juxta taxam et vetustas quietancias marc. 10 solvit.
- Drohobicz**, marc. 30, molendinum valoris 200 marc. juxta taxam civilem marcas 10 solvit.
- Stry**, marc. 15, molendinum valoris 70 marc. secundum sue inopie posset tamen 1 sexagenam solvere.
- Moscziiska**, marc. 16, molendinum valoris 200 marc. 6 marc. solvit.
- Wysznya**, marcas tantum 6 solvit, mol. valoris 12 marcar. juxta taxam marcam tantum mediam solvit.

¹⁾ *Uwaga.* Opuszczamy tu powtarzające się ciągle te same wyrazy jak pod miastem Przemyśle, Radymnem, zostawiając tylko ilość opłaconego poboru.

Terre Sanoczensis exactio civilis.

nanow, marcas 10, molendinum hereditarium domini.

zozow, marcas 20, molendinum pro necessitate domini episcopi emptum.

nów, marc. 14, molendinum valoris 70 marc. juxta taxam civilem $1\frac{1}{2}$ marcas solvit.

byeczko, marc. 8, molendinum valoris 70 marcarum juxta taxam civilem 3 marcas solvit.

zmyerz, marcas 3, molendinum valoris 40 marc. juxta taxam civilem $1\frac{1}{2}$ marc. cum 8 gr. solvit.